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14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 24,073.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 20,710.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 17,941.00

7450346 TZUNUN MORALES CRISPINA JUDITH Viáticos en el interior 17,676.75

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO Mantenimiento y reparación de vehículos 16,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de energía electrica 15,415.10

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA Pago de servicio de energía electrica 10,358.15

34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA Viáticos en el interior 9,116.87

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA
Compra de cajas octagonales, rollos de cable, panel 

LED y lampara led ojo de buey
8,845.32

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 8,837.05

87622270 DEL AGUILA SALAZAR CRISTIAN ALEXANDER Compra de archivadores y folders 7,827.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA Pago de servicio de telefonía 7,112.15

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA Compra dealimentos 6,600.00

16992547 RODRIGUEZ MELGAR IMER ESTUARDO Compra de sillas secretariales 5,000.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL

Compra de folder, almohadillas para sellos, 

engrapadoras, humedecedores, archivadores y 

marcadores permanentes

4,886.00

26708671 ALONZO YANES CESAR AUGUSTO Compra de medallas 3,600.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO
Compra de rollos de pita, bolsas ecologicas y galones 

de desinfectante
3,545.00

38941465 ZURITA VEGA DE MORALES GRISELDA LETICIA Reconocimiento de gastos 3,130.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 3,053.18

74859005
SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y ENTRETENIMIENTO, 

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de servicio de telefonía 3,006.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO Servicio de fumigación y control de plagas 3,000.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO Viáticos en el interior 2,548.50

93148119 RAMOS MADRID ANA LUCIA Compra de materiales para mantenimiento 2,505.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL Reconocimiento de gastos 2,365.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA Compra de impermeabilizante 2,170.00

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA. Compra de banderas 2,000.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL Mantenimiento y reparación de vehículos 2,000.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN Viáticos en el interior 1,943.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO
Servicio de mantenimiento correctivo a equipos de aire 

acondicionado
1,920.00

79905889 BURGOS PORTILLO NILTON JULIÁN Servicio recarga de extinguidores 1,827.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de utiles de limpieza 1,783.20

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA Compra de baterias 1,700.00

29579589 PREMIA, SOCIEDAD ANONIMA Compra de plaquetas de reconocimiento 1,671.00

48986445 GRAMAJO ECHEVERRIA MARLÓN ERICK Servicio de flete por retiro de ripio y ramas 1,650.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA Viáticos en el interior 1,617.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de transporte de encomiendas de oficinas de 

Guatemala-Peten-Guatemala
1,615.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA Pago de suscripción 1,590.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO

Servicio de fumigación y desinfección para evitar 

propagación de contaminaciones bacterias, virus y 

hongos

1,500.00

76133397 DE MATTA MORALES DEBBIE ANDRIANA Compra de pascuas 1,500.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA Pago de servicio de extracción de basura 1,500.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON
Servicio y mantenimiento a impresora y compra de 

sellos
1,445.00

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL, SOCIEDAD ANONIMA Compra de rotulos de señalización 1,413.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO Viáticos en el interior 1,310.00

13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO
Servicio de desinfección ambiental de los servicios 

sanitarios
1,300.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE Viáticos en el interior 1,279.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH Viáticos en el interior 1,276.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA Compra de rotulos acrilicos 1,275.00

42176131 PUNAY TOCAY SEBASTIAN APARICIO Viáticos en el interior 1,271.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR Viáticos en el interior 1,266.50

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO Viáticos en el interior 1,266.50

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO Viáticos en el interior 1,260.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI Viáticos en el interior 1,246.00

12318353 COLON ALVAREZ SELVYN ADEMAR Reconocimiento de gastos 1,233.50

10415572 VALLE VALLE ELMER GUDIEL Viáticos en el interior 1,214.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL Viáticos en el interior 1,165.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO Viáticos en el interior 1,155.00

100064906 LOPEZ PEREZ JUANPABLO HUMBERTO Viáticos en el interior 1,133.00

16875168 GUZMAN ARRIAZA ELMER GIOVANY Viáticos en el interior 1,129.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA
Servicio de aromatización y desodorización en los 

servicios sanitarios
1,100.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO Servicio de aromatización y desodorización 1,065.00

48795704 PUAC MACARIO AXEL Compra de extensiones 1,025.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ  SOCIEDAD ANÓNIMA Mantenimiento y reparación de vehículos 1,005.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA
Servicio de jardineria, limpieza, fumigacion y 

desinfeccion
1,000.00

97014184 CHACON AGUILAR JOSE CARLOS LEONEL Viáticos en el interior 965.00

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY Compra de repuesto para equipo de computo 960.00

84110937 FIGUEROA ELIAS DANY ABDIEL Viáticos en el interior 953.00

99043475 DÍAZ GUALIP SERGIO ELISEO Compra de vidrios 896.00

120224453 FEJIREH GT  SOCIEDAD ANÓNIMA Compra de contador y guantes 885.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI Viáticos en el interior 848.00
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5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO Compra de marco para fotografia 830.00

44210515 GUTIERREZ PEREZ RUDI ANTONIO Viáticos en el interior 824.00

7619073 FLORES MORALES GERMAN Viáticos en el interior 815.00

6662382
CONSEJO NACIONAL PARA LA PROTECCION DE LA ANTIGUA 

GUATEMALA

Derecho de uso de monumento de San José El Viejo, 

Antigua Guatemala
800.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL Viáticos en el interior 776.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL Viáticos en el interior 761.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO Viáticos en el interior 756.00

75742063 ORDOÑEZ LOPEZ CARLOS ENRIQUE Viáticos en el interior 750.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR Viáticos en el interior 746.00

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN Viáticos en el interior 740.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL Viáticos en el interior 715.00

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL Pago de servicio de internet 675.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO Pago de servicio de agua potable 675.00

11561270 CUNIL TORRES DE MORALES YOLANDA PATRICIA Viáticos en el interior 655.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS Viáticos en el interior 648.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 627.34

63728338 GARCIA CONDE ANGEL ALIRIO JOSE Viáticos en el interior 616.00

25739808 TZIBOY GARCIA JORGE VINICIO Viáticos en el interior 616.00

71192166 ALVARADO GABRIEL WALTER ANÍBAL Viáticos en el interior 616.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO Servicio de car wash 500.00

88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA Pago por servicio de aromatización de baños 475.00

94543100 INDUSTRIA MULTISERVICIOS DEL PACIFICO  SOCIEDAD ANONIMA Servicio recarga de extinguidores 450.00

39919080 OVALLE RODRIGUEZ MARLON ALEXI Viáticos en el interior 449.00

27829987 LOYO GARCIA CARLOS MIGUEL Viáticos en el interior 449.00

49570455 RUIZ ALVARADO OTTO ARIEL Viáticos en el interior 430.00

19374593 SOSA SOSA MARIO ROBERTO Viáticos en el interior 406.00

43615813 ALDANA LOPEZ BUSSY ENMANUEL Viáticos en el interior 401.00

79700969 CHACON SANTOS KEVIN ALEJANDRO Viáticos en el interior 400.00

13682164 MARTINEZ ORTIZ ERICK GUSTAVO Viáticos en el interior 365.00

41133102 RAMOS VIELMAN JOSÉ CARLOS Viáticos en el interior 365.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL Viáticos en el interior 365.00

25738178 ARAGON SIAN ISABEL DEL ROSARIO Viáticos en el interior 365.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS Autorización y habilitación de libros 363.00

62146033 REYES CONTRERAS CRISTIAN ARDANY Pago de servicio de extracción de basura 300.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA Pago de servicio de extracción de basura 300.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA Pago de servicio de extracción de basura 240.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA Impresión de fotografía 220.00

10375895K SIQUE LARIOS DANIA AURORA Viáticos en el interior 218.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO Pago de servicio de extracción de basura 200.00

11692448 PEREZ PALMA JORGE WILLIAM Viáticos en el interior 185.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS Viáticos en el interior 112.70

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL Viáticos en el interior 100.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL Pago de servicio de extracción de basura 100.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A. Pago de parqueo 90.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL Viáticos en el interior 75.00

36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE Viáticos en el interior 68.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA Pago de servicio de agua potable 63.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ Pago de parqueo 30.00

87637073 INVERSIONES SELBOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 20.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 14.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO Pago de parqueo 14.00

106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 10.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 10.00

77293215
CENTRO DE ESTUDIOS DIAGNOSTICOS MEDICO QUIRURGUICOS  

SOCIEDAD ANONIMA
Pago de parqueo 10.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A Pago de parqueo 9.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 8.00

85492094 GABRIEL ESTUARDO CASASOLA REYES Y COPROPIEDAD Pago de parqueo 6.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 6.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA Pago de parqueo 5.00

290,815.81TOTAL
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11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

 7  24,073.00

1045121 VITATRAC SOCIEDAD ANONIMA  6  20,710.00

5040701 LLANTAS Y REENCAUCHES SOCIEDAD ANONIMA  4  17,941.00

7450346 TZUNUN MORALES CRISPINA JUDITH  1  17,676.75

5262860 MAYORGA MEJIA CARLOS ALBERTO  2  16,500.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA  9  15,415.10

113209479 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE ZACAPA  2  10,358.15

34819452 GAMARRO LOPEZ GABRIELA ALEJANDRA  2  9,116.87

1539167 CELASA INGENIERIA Y EQUIPOS SOCIEDAD ANONIMA  6  8,845.32

332917 COFIÑO STAHL Y COMPAÑIA SOCIEDAD ANONIMA  2  8,837.05

87622270 DEL AGUILA SALAZAR CRISTIAN ALEXANDER  2  7,827.50

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA  27  7,112.15

42052955 CAYENA, SOCIEDAD ANONIMA  3  6,600.00

16992547 RODRIGUEZ MELGAR IMER ESTUARDO  1  5,000.00

19949324 CASTELLANOS PINELO FRANCISCO RAFAEL  5  4,886.00

26708671 ALONZO YANES CESAR AUGUSTO  3  3,600.00

3486303 TOC RENOJ CECILIO  3  3,545.00

38941465 ZURITA VEGA DE MORALES GRISELDA LETICIA  2  3,130.00

66516 AUTOS SUZUKI DE CENTROAMERICA SOCIEDAD ANONIMA  1  3,053.18

74859005 SERVICIOS INNOVADORES DE COMUNICACION Y 

ENTRETENIMIENTO, SOCIEDAD ANONIMA

 6  3,006.00

31332048 ECHEVERRÍA COFIÑO SANTIAGO  2  3,000.00

804371K CASTRO HERRERA FARLEY STUARDO  3  2,548.50

93148119 RAMOS MADRID ANA LUCIA  5  2,505.00

42572452 AGUILAR CHAY FREDY ANIBAL  3  2,365.00

25917579 NOVEX, SOCIEDAD ANONIMA  1  2,170.00

44247842 MUNDO DE BANDERAS INDUSTRIAL, SOCIEDAD ANONIMA.  1  2,000.00

88914410 PACAY OCHAETA NESTOR JOEL  1  2,000.00

8062080 TURCIOS SAMAYOA MARVIN  5  1,943.00

56773242 SANDOVAL LEON CARLOS RICARDO  1  1,920.00

79905889 BURGOS PORTILLO NILTON JULIÁN  1  1,827.00

120046954 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS DISA, SOCIEDAD ANÓNIMA  2  1,783.20

89771125 SUMINISTROS INFORMATICOS  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,700.00

29579589 PREMIA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,671.00

48986445 GRAMAJO ECHEVERRIA MARLÓN ERICK  1  1,650.00

9732306 VASQUEZ DIAZ EVELIN ALICIA  1  1,617.00

7400551 FANNY''S EXPRESS SOCIEDAD ANONIMA  2  1,615.00

733849 PRENSA LIBRE  SOCIEDAD ANONIMA  1  1,590.00

89741501 SAAVEDRA LÓPEZ PABLO ANTONIO  1  1,500.00

76133397 DE MATTA MORALES DEBBIE ANDRIANA  1  1,500.00

70666717 NOJ PICHOLA ROSAURA  2  1,500.00

1726328K URBINA RUIZ GERSON  2  1,445.00

37916270 SIGNS COMUNICACION VISUAL, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,413.00

12108626 MOINO DE LA ROSA ERICK VINICIO  1  1,310.00
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13102 POGGIO ANDRADE ALEJANDRO  1  1,300.00

2461565K CURUP QUIRAN FRANCISCO RENE  2  1,279.00

23859660 CERMEÑO MORAN DE ZASO ELIDA LISBETH  1  1,276.00

89964055 ARTHE SOCIEDAD ANONIMA  1  1,275.00

42176131 PUNAY TOCAY SEBASTIAN APARICIO  1  1,271.00

8812586 BARRIOS SALAZAR CESAR OMAR  1  1,266.50

25781103 ESCOBAR ARIAS HENRY EDELMIRO  1  1,266.50

56962460 GRANADOS ALEGRIA RUBEN FERNANDO  1  1,260.00

24615684 OROZCO SANDOVAL HECTOR NEFTALI  1  1,246.00

12318353 COLON ALVAREZ SELVYN ADEMAR  1  1,233.50

10415572 VALLE VALLE ELMER GUDIEL  1  1,214.00

46950850 MILIAN MILIAN MARLON EMANUEL  1  1,165.00

7849273 GONZALEZ ROJAS GERARDO ROBERTO  1  1,155.00

100064906 LOPEZ PEREZ JUANPABLO HUMBERTO  1  1,133.00

16875168 GUZMAN ARRIAZA ELMER GIOVANY  3  1,129.50

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA  1  1,100.00

70632790 HERRERA MARROQUIN BYRON ROLANDO  1  1,065.00

48795704 PUAC MACARIO AXEL  2  1,025.00

110044010 GRUPO INNOVACIÓN AUTOMOTRIZ  SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,005.00

108075311 INVERSIONES ASV, SOCIEDAD ANÓNIMA  1  1,000.00

97014184 CHACON AGUILAR JOSE CARLOS LEONEL  2  965.00

86561901 CAPRIEL HERNÁNDEZ KARLA NOEMY  1  960.00

84110937 FIGUEROA ELIAS DANY ABDIEL  2  953.00

99043475 DÍAZ GUALIP SERGIO ELISEO  1  896.00

120224453 FEJIREH GT  SOCIEDAD ANÓNIMA  2  885.00

16123905 GODOY TORRES HECTOR OMERI  1  848.00

5417619 BAMACA LOPEZ CRISTOBAL ARISTARCO  1  830.00

44210515 GUTIERREZ PEREZ RUDI ANTONIO  1  824.00

7619073 FLORES MORALES GERMAN  1  815.00

6662382 CONSEJO NACIONAL PARA LA PROTECCION DE LA ANTIGUA 

GUATEMALA

 1  800.00

21698503 CANO HERRERA JUAN MANUEL  1  776.00

68207565 HERNANDEZ FAJARDO ANTONIO DARINEL  1  761.00

36673013 CASTILLO GALINDO JORGE ADOLFO  1  756.00

75742063 ORDOÑEZ LOPEZ CARLOS ENRIQUE  1  750.00

50895036 CARRILLO DE LEON OSCAR SALVADOR  1  746.00

51961636 BAÑOS SALGUERO DAVID JONATAN  1  740.00

30631211 CALEL COY ERICK LEONEL  1  715.00

67412742 ARÉVALO GARCÍA ELVIS SAUL  3  675.00

8495661 EMAPET FLORES SAN BENITO  2  675.00

11561270 CUNIL TORRES DE MORALES YOLANDA PATRICIA  1  655.00

24755400 CHAJON TURCIOS ELVIS WILLANS JONAS  1  648.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA  4  627.34

63728338 GARCIA CONDE ANGEL ALIRIO JOSE  1  616.00

25739808 TZIBOY GARCIA JORGE VINICIO  1  616.00

71192166 ALVARADO GABRIEL WALTER ANÍBAL  1  616.00

48776564 GONZALEZ CRUZ LUIS PEDRO  1  500.00
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88699749 SISTEMAS DE HIGIENE Y MANTENIMIENTO, SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  475.00

94543100 INDUSTRIA MULTISERVICIOS DEL PACIFICO  SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  450.00

39919080 OVALLE RODRIGUEZ MARLON ALEXI  1  449.00

27829987 LOYO GARCIA CARLOS MIGUEL  1  449.00

49570455 RUIZ ALVARADO OTTO ARIEL  1  430.00

19374593 SOSA SOSA MARIO ROBERTO  1  406.00

43615813 ALDANA LOPEZ BUSSY ENMANUEL  1  401.00

79700969 CHACON SANTOS KEVIN ALEJANDRO  1  400.00

13682164 MARTINEZ ORTIZ ERICK GUSTAVO  1  365.00

41133102 RAMOS VIELMAN JOSÉ CARLOS  1  365.00

2578093K CRUZ CANTORAL JOSUE DANIEL  1  365.00

25738178 ARAGON SIAN ISABEL DEL ROSARIO  1  365.00

637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS  2  363.00

62146033 REYES CONTRERAS CRISTIAN ARDANY  1  300.00

70266530 LORENZO GONZÁLEZ DIANA MARISELA  2  300.00

20056222 SOTO DELGADO ANGELICA EUFEMIA  1  240.00

7077971 DIBASA, SOCIEDAD ANONIMA  1  220.00

10375895K SIQUE LARIOS DANIA AURORA  3  218.00

19938713 ESTRADA CANTÉ RODRIGO  2  200.00

11692448 PEREZ PALMA JORGE WILLIAM  1  185.00

1746496K LOPEZ TARACENA JUAN CARLOS  1  112.70

16579941 MACZ COL HECTOR LEONEL  1  100.00

28199111 SANTIAGO HERNANDEZ DAVID ISRAEL  1  100.00

75420406 SERVICIOS COMERCIALES EL FARO, S.A.  5  90.00

96373598 RAMÍREZ GARCÍA HUGO LEONEL  1  75.00

36638447 CHIGUICHÓN ZACARÍAS BYRON ENRIQUE  1  68.00

6148964 MUNICIPALIDAD DE ANTIGUA GUATEMALA  1  63.00

1646382K GARCÍA MORATALLA DE ESTRADA LESVIA LUZ  3  30.00

87637073 INVERSIONES SELBOS, SOCIEDAD ANONIMA  1  20.00

7684312 PARQUEOS PRIVADOS, SOCIEDAD ANONIMA  2  14.00

12327867 RODRIGUEZ GUTIERREZ GUADALUPE DEL ROSARIO  1  14.00

106661175 PARQUEO JUAN SALVADOR, SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

68875576 SERVICIOS MONTUFAR SOCIEDAD ANONIMA  1  10.00

77293215 CENTRO DE ESTUDIOS DIAGNOSTICOS MEDICO 

QUIRURGUICOS  SOCIEDAD ANONIMA

 1  10.00

338621 EMPRESA  DE TRANSACCIONES INMOBILIARIAS S A  1  9.00

5782511 INVERSIONES Y SERVICIOS COMERCIALES SOCIEDAD 

ANONIMA

 1  8.00

85492094 GABRIEL ESTUARDO CASASOLA REYES Y COPROPIEDAD  1  6.00

8103836 ARRENDADORA 7 Y 10 SOCIEDAD ANONIMA  1  6.00

99548976 SUPER TRES, SOCIEDAD ANONIMA  1  5.00

 244  290,815.81 TOTAL  11140065/-0-REGISTRO DE INFORMACION CATASTRAL DE GUATEMALA -RIC-

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.
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